



پرداخت مابه التفاوت افزای

بیهشت ی ی ی

ی - : دوشنبه بیهشت

تهران () - ی که حداقل ی مابه بیهشت ماه ی به گزارش روابط عمومی شرق تهران و شعبه تأمید ی به بیمه شدگان و



یسک های ی ی یسک های جامعه را بپذی ی یسک های مختلف به مردم منتقل نشود.

ی با اشاره به جمعید ی را دارند و ما همه فعالیت ی یسک ها است. ی

نوربخش هدف نهایی ی اقدامات و برنامه های ی در ساختمان سابق شعبه شمیران مناسب نبود و با تلاش حوزه های

یمه شدگان و بازنشستگان را مورد تأکید : تکری ی ین کار وظیفه تمامی همکاران است. ی ییت ها و تلاش ها و برنامه ری ی های ید منجر به رضای ی بیشتر مراجعه کنندگان در شعب باشد و باید ی هدف تلاش کنی .

ی - : دوشنبه بیهشت

به گزارش گرو ی برنا ، به نقل از پای دولت، بنا به این گزارش به استناد ماده () یی قانون بودجه سال کشور، نحوه پرداخت حقوق و پی مستمر کارکنان در سال به شرح زیر یی :



یک- پی یوه نامه اصطلاحات زیی مربوط به کار می :

- پی: دستگاه های () برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی ی و فرهنگی

جمهوری ی پی .

- سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان های پی بیت و برنامه ریی استان ها حسب مورد.

- کارکنان: ی هستند که براساس ضوابط و مقررات مربوط، به موجب حکم و پی یی پی ی پی یک دستگاه اجرایی به صورت رسمی پی ی () کار معی پی پی پی (به خدمت پذیرفته می

- به منظور ایجاد هماهنگی پی مستمر کارکنان، دستگاه های یی ی ی یست حقوق و فوق العاده های مستمر، حق عائله مندی و اولاد کارکنان خود را به صورت ماهیانه در قالب (CD) حداکثر تا بیستم هر ماه تهیه و با امضاء بالاتر پی یی ی کل خزانه در مرکز و یا خزانه معی (درخواست وجه نمای . پی پی ی خزانه داری کل) العاده های بر پرداخت های یادشده و همچنین پی ی بین دستگاه های یی ی .

- پروهای پی پی یوه نامه هستند.

- ی کارکنان قرارداد معی پی (به عنوان حقوق و مزایای پی بیت خدمات کشوری ی ی .

- پروهای ی تبصره های () () بین نامه اداری ی و تشکیکی ی ی برهی ی دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی ی و حداکثر به تعداد سال پی یوه نامه هستند.

- دستگاه های یی موظفند مابه التفاوت حقوق و مزایای بین کارکنان نسبت به پی ی پی ی .

- پروهای مسلح جمهوری ی ی
پرخانه مجلس خبرگان رهبری پرخانه مجمع تشخیص
ی نگهبان، خانواده شهدا و ای
یاد شهید یثارگران، بانک ها، بیمه های ی
یوه نامه مستثنی هستند و دستگاه های یادشده مکلفند ضمن درخواست وجه مجزا برای
ی مستمر کارکنان خود از محل بودجه مصوب و در سقف پرداختی خزانه به نحوی ی ی یند که با هیچ گونه
کسری ی مستمر کارکنان خود مواجه نشود.

- ی ی
ی مستمر کارکنان توسط وزارت امور اقتصادی ی
(خزانه داری کل کشور) به حساب بانکی کارکنان، درخواست وجه برای ی ی
ی در صدور احکام کارگزینی ی ی ی نامه نبوده و دستگاه های ی ی ی
ی بین پرداخت ها از محل اعتبارات خود در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه اقدام نماید .

- ی () () قانون بودجه سال ، حقوق و فوق العاده های مستمر کارکنان دستگاه ها
و واحدهای ی که براساس تفاهم نامه عملکردی ی (دستگاه های یی مشمول بودجه ری ی ی
عملکرد مندرج در بخش اول پی قانون بودجه سال کل کشور)، پس از انعقاد تفاهم نامه و تأیید
ی یوه نامه خارج هستند و حقوق و فوق العاده های کارکنان آنان از محل تخصیص ی
به دستگاه های ی ی ی بین و پرداخت خواهد بود. دستگاه های ی ی
تبصره مکلفند ضمن درخواست وجه مجزا برای ی مستمر کارکنان خود از محل بودجه مصوب
ی خزانه به نحوی ی ی یند که با هیچ گونه کسری ی ی
کارکنان خود مواجه نشود.

- ی که از محل اعتبار دستگاه های ی ی ی () () ی یوه نامه پرداخت می شود، به
ی ی ی ربط به حساب ه یه منظور می گردد و عملکرد آن نیز به همی ی ی
یه می .

باشگاه خبرنگاران

بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا



ی مه تامی ی به منظور ارتقای کید ی ی مه

بیشت : دوشنبه - _____

ی ی کل دفتر کارگزاری های ی

ی باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به اینکه، نی ی
ی در دفتر کارگزاری مهم است، افزو : یکی از مهم تر ی
ی که به ارتقا دفتر کارگزاری ی ی کمک می
کند، نی ی ی ماهر است.



ی ی ی ی ی دفتر کارگزاری های ی
هدف تطبی ی ی ی ی های
جامعه بیمه شده، همگام و همسویی ی ی
نگرش فکری و بهره مندی روز افزون از تکنولوژی های ی

یازمند آموزش مستمر هستند.

ی ادامه داد: آموزش های مختلف به پرسنل دفتر کارگزاری بطور سالانه، بهم موجب به روز شدن نی ی ی
ی شود و هم به استاندارد سازی دفتر کمک بسزایی خواهد کرد.

ی ی در کلاس های ی در بحث دفترچه، نام نو ی ی
ی ی ی ی ی ی کند.

ی تاکید کرد: ی به رشد مهارت های کاربران، آموزش مسئولان، کارکنان و همچنین ی ی ی الورد به بازار
کار توجه لاز ی ی ی ی ی ی ی ی ی تسهیل در ارائه پاسخ
مناسب به شهروندان شود.

ی کل دفتر کارگزاری های ی ی با تاکید ی ی که تمام پرسنل قبل از ورود به کارگزاری
ی ی ی کسب کنند، خاطر نشان کرد: یکی ی ی شاخه های ی ی کارگزاری ها که در
دستور کار دفتر سطح کشور قرار گرفته، بحث به روز بودن پرسنل است.

انتهای ی /

ی خدمات دفتر کارگزاری های ی ی ی



پرداخت بدهی های ی خرداد ماه به نقطه مطلوب می

ی خانه پرستار - : دوشنبه
بیهشت

ی نوبخش روز شنبه در حاشیه سفر به اردبیل به
: ی بیت و برنامه ری ی هزار
هزار ریال ی ی منظور مصوب کرده بود که
هزار ریال
ی یان کرد: در اسفندماه بدهی های شش ماهه مراکز طرف
قرارداد به صورت یکجا پرداخت شد و در صورت تحقق
هزار می یارد ریال تعهدی
ی بیت بدهی های
ی به نقطه مطلوب می
: هزار می یارد ریال به
دانشگاه علوم پزشکی و مراکز طرف قرارداد بدهی
بی طلب دارد و در تلاش هستیم که هم بدهی ها و هم طلب های



هزار می یارد ریال یز از شرکت های
سامان دهی .
ی ی همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار ای
: ی موضوع جنبه حقوقی دارد اما به هر حال در ای ی نه ما تابع تصمیم های ی بیت و برنامه
ی ی هستی ی کنی .
ی ی یل و مشکلات تامی ی ی ی سازمان به
یل سفر کرده است.



ی بازنشستگان و از کار افتادگان

_____ - دوشنبه : بیست و نهم

ی های / ی و از کار افتادگی ی یافت کنندگان ی
پ ی ی ی ی
/ ی ی ی .
به گزارش تجارت امروز، هیئت مدیران در جلسه //
به پیشنهاد شماره //
کار و رفاه اجتماعی و به استناد ماده () ی
- یب کرد: ی



پ // کلیه مستمیری های ی
ی کارافتد ی ی ی ی
برقرار شده اند، به ترتیب ی یافت کنندگان حداقل مستمیری براساس مصوبه
ی ی کار به می (/ %) ی یر سطوح به می (%) ی
پ ی ی .

ارکنا



هزار بیمه شده تاملی

دوشنبه ۱۰ شهریور ماه ۱۳۹۷

تاکید می‌کند که هزار بیمه شده سازمان تامین اجتماعی که همزمان بیمه‌ای در سازمان‌های بیمه‌گر داشتند، به منظور بیمه‌ای از چرخه خدمات ای



به گزارش شفا آنلاین، محمدحسن زدا درباره همپوشانی بیمه‌ای اظهار داشت: به منظور بیمه‌ای از همپوشانی بیمه‌ای اینکه به طور همزمان در چند سازمان بیمه‌گر، تحت پوشش بیمه‌ای

بیمه‌ای که از چند بیمه از جمله بیمه تاملی (Social Security) برخوردار هستند، را از ای همپوشانی خارج کنید.

بیمه‌ای که در ای ۱۳ درصد تک تک افراد می‌باشد تاکنون حدود هزار کارگر همپوشانی بیمه‌ای در قالب بیمه‌ای قانون در کشور بوده است.

زدا ادامه داد: به همپوشانی در صورت دائمی کار حذف افرادی که دارای همپوشانی بیمه‌ای هستند را در دستور کار جدی

است: که از سال‌های گذشته در بخش بیمه‌ای با وجود همپوشانی بیمه‌ای همپوشانی بیمه‌ای کارگران ساختمانی بیافان بودند که اکنون به طور روزانه تعدادی بیمه‌ای

بیمه‌ای اضافه کرد: بیمه‌ای از مشکلات به ویژه در حوزه همپوشانی بیمه‌ای بیمه‌ای که افراد از محل کار واقعی بیمه شوند و تمام افرادی که در بیمه کارگران ساختمانی بیمه‌ای هستند که در عین حال شغل واقعی دارند به قالبی و کار ساختمانی علاقه دارند.

بیمه‌ای انتظار ما از مردم استفاده درست از خدمات بیمه‌ای است، اظهار داشت: بیمه همزمان در چند سازمان اجتناب کنند تا با توجه به محدودیت بیمه‌ای برسد که شغل و کارشان واقعاً کارگری

بیمه‌ای شده و مستمری بیمه‌ای می‌دهد.

بیمه‌ای مراکز مختلف بیمه‌ای بیمه‌ای را به صورت رایج می‌کند.

یمه ای ی شعبه در سراسر کشور است و خدمات بیمه ای ی ی
واحدها به جامعه تحت پوشش ارائه می شود، همچنین ی تسهیل ی آسان تر مردم به خدمات تأمیلی ی
ی و کار ی های ی یز به عنوان واحدهای وابسته به شعب، مشغول فعالیت هستند.

جوآن آنلاين

پی پرونده الکترونیک دارند

دوشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۰۶ : دوشنبه ۱۳۹۷/۰۷/۰۶

احمد همتی فرآکسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت: بین جلسه با حضور وزیر کار و روسای سازمان بهزیستی و موضوعات مرتبط با بحث درمان وزارت کار تشکیکی.

یکی از نکات مثبت مطبوعاتی پرونده الکترونیک دارند و نسخه ها به صورت الکترونیکی. همچنین هزینه های پی نداشتن و وضعیت کنترل شده است.

ی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس مصوبه باید بدهی وزارت کار و هزار میلیاردی تسهیلی به مبلغ پیارد تومان از بانک ه پرداخت بدهی هایش بدهد. پی پی ی کند.

همتی: پی لزوم ارتباط بهتر وزارت کار با وزارت بهداشت در حوزه تاکید شد که باید همکاری پی برد تا مشکلاتی به وجود نیاید. زارتخانه می تواند کمک زی پی ی ی بهتر طرح تحول سلامت داشته باشد.

ی: بین جلسه عنوان شد که طبق مصوبه مجلس، صندوق جداگانه ای موضوع نه بیست هفتم ای است، نه بیست هفتم مبلغ مربوط به بیمه کارگران است که باید هزینه ی قرار شد صندوق جداگانه داشت که این مبلغ به هزینه درمان کارگران داده نمی ی بین مبالغ به صورت مشخص در آن صندوق و نزد خزانه داری کل کشور برای هزینه های کارگران به وجود آید تا شبهات برطرف شود که این کار صرفاً جهت شفاف سازی و کم شدن اختلافات بود.

ی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در پای: بین جلسه سازمان تامین ی اشاره داشت که ای پی ی تلاش کرده و به دنبال کم کردن هزینه ها بوده ا.

ادامه پیدا کند



ی سهام شرکت های یه گذاری ی ی ی

هرمزبان - : دوشنبه بیهشت

به گزارش هرمزبان به نقل از خبرگزاری برنا در هرمزگان، دکتر فریدون همتی یین نشست کشوری ی شرکت های ی شرکت سرمایه گذاری ی () در هرمزگان، تحقق اصل ی یکی ییت های دولت دوازدهم دانست و عنوان کرد: ی جمهور اعتقاد دارد که دولت هر چقدر بتواند حضور خود را در اقتصاد کم کند و تصدی ی یین عرصه را به مردم واگذار نماید، اقتصاد کشور شکوفاتر و پوی خواهد شد.

ی ی یینکه شستا یکی یین بنگاه های شبه دولتی کشور است، افزود: ی شرکت های کت یه گذاری ی () ی ی صورت گرفته که ای یکی اهداف و اولویت های دولت دوازدهم است.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: ی ی ی تواند موجب شکوفایی ی و شبه دولتی ی به مردم واگذار شو ی ی ی

همتی با تاکید یینکه اولوی ی سهام شرکت های ی شرکت سرمایه گذاری ی () در هرمزگان بای ی ییح کرد: ی شرکت های شستا که در استان هرمزگان هستند انتظار داری ی آنها با اولوی ی ی برا مردم هرمزگان علاقه مند به سهام داری در واحدهای ی ی بزرگ استان هستند.

ی خاطر نشان کرد: ی سهام شرکت ها در استان به هرمزگانی ها علاوه بر ای ی ی یین مردم استان و شرکت سرمایه گذاری ی () خواهد شد.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: یین شرکت با واگذاری شرکت های ی ییر مجموعه خود علاوه بر اینکه چابک ی ی تواند پروژه و طرح های ی یجاد و به مردم واگذار کند.

همتی به پالای ییح فارس اشاره کرد و گفت: ی ی یکی از شرکت هایی است که شرکت شستا سهام دار آن است و فاز دوم آن با ارتقاء تولید ی یین آماده بهره برداری ی ی به بهره برداری خواهد رسید .

ی ی : با بهره برداری ی ی ی ی ی یین آن به ی یتر خواهد رسید موجب خودکفایی کشور و حتی ی ی خواهد شد.

همه شرکت های شستا در بورس عرضه شده اند

یرعامل شرکت سرمایه ی ی () ی ی ی ییم به واگذاری ی شرکت های خود کرده است.

ی ی : در همی ی و فراهم کردن امکان واگ ی واحدهای وابسته به تامی ی به افراد دارای اهلی ی ی برقرار کردی ی ی



کمرخمی پی ی

پی - : دوشنبه بیهشت

پی
پرکل خانه کارگر

متأسفانه طی دهه های بعد از انقلاب به دلی پی پی
یمه ای پی پی ی بی کشور منتج به سوء برداشتهایی ه که در گذر زمان هزینههای
پی ی پی ی بین سازمان به وجود آورده و متأسفانه هر روز هم که می پی . به گونه ای که
سازمان چابک دید یل به سازمانی یم و کم بازده امروزی شده که از وضعی
پی پی ی کرد که دولت و مجلس حال ناخوش سازمان را به
مرگ زود هنگام تبدیل نکنند و به جای پی معقول و خواستههای پی مرتبط، به دنبال کمک به سازمان
پی ی ی بهبود حال و احوال و فاصله گرفتن آن از مرگ زود هنگام باشند. ید بدانند که اگر ای
موضوع را دنبال کنند، در جهت جلوگیری یک بحران اجتماعی بزرگ گام برداشته اند و نظام سی ی و حاکمی
کشور را از چالش عمی بر حذر داشته اند، اما اگر ای یت را ادامه دهند، مطمئناً توان سازمان پاسخگوی
آرزوهای یخته دول پی پی . پی پی یرند که سازمان تأمی ی
پی به تعهدات سی ی یه آنها را ندارد و حتی
دچار عجز شده و با کسری هزار می پی ی مواجه است. یگر به برکت پی پی یم پی
ینان محترم در ادوار مختلف و لطف نداشته دولتها در دوره های پس از انقلاب، سازمان به سمت ورشکستگی
پی ی ی ید اعلام کنیم که انتظارات غی پی یست را به مجلسها و
دولتها برای پی یم کرد. پی پی ی پی ی پی ی پی ی
سازمان داشته باشند و تبیی یات خطرناک موجود که در حال حاضر سازمان با آن مواجه است را در دستور کار
پرسنل سازمان قرار دهند و آن تعصب خروشان دهه یاء کنند تا از کارکنان پی ی
یه پی ی یمهشدهگان از بی ی ی ی یت رصد کنند و بی پی
ی به اموال تأمی ی را به صاحبان زر و زور و قدرت ندهند.

بانکها مرتبط است.

ی ادامه داد: ی را مشغول به کار کند می ی
ی پر بخشنامه ای صادر شده است که اگر کارفرمایی بیمه ی
تواند به ازای هر دو نفری که زی سال باشد و کمتر از یک سال سابقه بیمه داشته باشند و در سامانه وزارت کار
ثبت نام کنند از دو نفر واجد ای ی بیمه یک نفر ی دهد.

پرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی ی ی
دستگاهی در درون مجموعه های تابعه وزارتخانه در حداکثر باشد و با هماهنگی و هم افزایی به جامعه هدف که تمامی
ی ی خدمت کنی .

ی ی : با توجه به تنوع گسترده خدمات و جامعه هدف که آحاد مردم را شامل می ی ی
ی ی مردم نهایت هماهنگی را داشته باشید .



پ ی ی ی ی ی

پی بانک - : دوشنبه ییبهشت

به گزارش پای ی پی بانک ، بر اساس این مصوبه و
بخشنامه مذکور، کارفرمایان واحدهای (واحدهای
پی ی ی ی) که جرائم متعلقه آنان
مربوط به قبل از تاریخ / / باشد، چنانچه حداکثر تا
(/ /) پی
به در مورد پرداخت و یط اصل بدهی ی
اساس مدارک و مستندات ابرازی ی
توافق کنند، از بخشودگی م متعلقه موضوع ای بین نامه
برخوردار خواهند شد .



همچنین بر اساس مصوبه هی ایران، در خصوص آن دسته
از کارگاه های مشمول که بعد از تاریخ / / به علت بروزیکی ی
اند، مهلت ارائه مدارک به سازمان یاد شده تا سه ماه پس از و یل مزبور خواهد بود .
مصوبه هی ی / / و هم چنین بخشنامه سازمان تامین ی یر قابل مشاهده است.

مقصر نبوده اند بلکه نوسانات ارزی بده های بی (زلزله و..) منجر به بدهی آنها به سازمان تامین

ی
: اداره کل تامین ی

یام های شما شهروندان عزیز هستید :

وعدۀ حذف دفترچہ بیمہ در مراکز قراردادی پی ی

روزنامہ فناوران - : دوشنبہ بیہشت

پی - پی ی
ی مراکز ملکی پی ی بہ شکل
الکترونیکی ی یہ شدہ و دفترچہ ہای کاغذی
پی ی : با ہماہنگی وزارت بہداشت ما
ی ی طرف سہ ماہ آیندہ در کل کشور کل فرآی
ی را در مراکز طرف قرارداد بہ شکل الکترونیکی کنی
بمہ شدگان بدون دفترچہ کاغذی ی
کنند.



